
ACUERDO

Habiendo concluido el plazo de exposición  al público de la lista provisional de 
admitidos y excluidos, para la formación de una bolsa de empleo para la contratación 
de personal laboral temporal por la Sociedad Municipal Bullas Turística SA, para los 
puestos de Recepcionista, Conserje-mantenimiento y Limpieza y a la que no se han 
presentado alegaciones o reclamaciones.

Teniendo  en  cuenta  que  procede  aprobar  la  lista  definitiva  de  admitidos  y 
excluidos,  determinar la composición del Tribunal Calificador y fijar la fecha y lugar de 
celebración del ejercicio tipo test.

Considerando que por error  se fijó  en las bases que el  Tribunal  Calificador 
estaría integrado por los miembros del Consejo de Administración ya que cuatro  de 
los componentes del mismo, son Concejales del Ayuntamiento de Bullas, con lo cual 
se estaría en las prohibiciones establecidas en el artículo 60  del  Texto Refundido de 
la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público; Mediante el presente 

ACUERDO

1º Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos, para formación de una 
bolsa de empleo para la contratación de personal laboral temporal para la Sociedad 
Municipal Bullas Turística SA, los puestos de Recepcionista, Conserje-mantenimiento 
y Limpieza:

Conserje-mantenimiento
Admitidos

Nombre y apellidos DNI/NIE
Abellán Fernández, Francisco 52813453-W
Alarcón López, María del Mar 77723969-T
Álvarez Rodríguez, José Luis 22474532-J
Amor Caballero, Rosario 52812305-G
Amor Collados, José 22460212-E
Amor Martínez, Antonia 77518064-Z
Amor Martínez, Maravillas 48491050-N
Amor Muñoz, Antonio 34804259-S
Avellaneda González, Antonio Lorenzo 27450509-D
Avellaneda Espín, Juan Antonio 48392757-K
Bornas Valiente, Lucía 23267721-R
Caballero Espinosa, Juan 77501870-Q
Caballero Gea, Salvador 77722370-B
Caballero Vidal, Ángel 77569842-L
Campos Fernández, José María 49170685-C
Cifuentes Ballester, Pedro Ángel 77567583-Z
De Cáceres Sánchez, Antonio Javier 51672166-K
Del Amor Jiménez, Salvador 52810825-L
Díaz Ortiz, Inés 25387246-B
Egea Jiménez, María Dolores 34795829-A
Escámez Corbalán, José Manuel 34805604-A



Escámez Corbalán, Maravillas 77566972-R
Espín Collados, Pedro José 34808485-D
Espín Corbalán, Gregorio 48504354-E
Espín Espín, Antonia 27450269-E
Espín Fernández, Alfonso Miguel 52811581-Q
Espín González, María Josefa 27460673-F
Espín Sánchez, Juan 52810239-P
Espín Valera, Dolores 77518435-V
Fernández Amor, Gregorio 77501920-Q
Fernández Arróniz, Teresa 27455866-F
Fernández Espín, Blas Antonio 77565179-W
Fernández Espín, Javier Alfonso 48548190-C
Fernández Espinosa, Fernando 77513850-D
Fernández Fernández, Francisca  21067067-X
Fernández Fernández, Vicente 77515355-L
Fernández Jiménez, Javier 48546182-J
Fernández López, María Dolores 27458117-G
Fernández Martínez, Encarnación 77562406-N
Fernández Martínez, Estefanía 77705053-J
Fernández Martínez, María Rosario 77510580-M
Fernández Martínez, Miguel Ángel 77756014-Y
Fernández Puerta, Alfonso 77507975-E
Fernández Sánchez, José 27437325-G
Fernández Sánchez, Josefa 77510579-G
Fernández Sánchez, María 49247996-M
Fernández Valera, Lorenzo 77856076-H
Fernández Valera, María Dolores 48637896-A
Fernández Valverde, Ana María 77501887-Y
García Fernández, María Jesús 27432644-S
García Fernández, Víctor 77756011-A
García García, Ramón 77508039-V
García Sánchez, María Esperanza 77520878-E
Gea Gea, María Rosa 43402268-A
González Ruiz, Juana 34826132-S
González Valera, Pedro Antonio 77707103-Q
Guirado Escámez, Rosario Dolores 27483558-F
Guirado Sánchez, José María 52813194-L
Hernández Jiménez, Antonia 52825540-Z
Jiménez Álvarez, José Antonio 77501749-Y
Jiménez Hidalgo, Francisca 74333290-G
Jiménez Portero, Joaquín 74327975-W
Llamas Martínez, Dolores 77518388-Q
López Corbalán, Antonia 77523756-W
López García, María del Rosario 34788787-E
López Martínez, Josefa Rosario 34811495-Y
López Mínguez, Francisco Antonio 27465830-N
López Muñoz, José Alfonso 52811506-X
Marín Sánchez, José 22455413-F
Martínez Abellán, Carmen Victoria 77566954-Y
Martínez Abellán, Francisco Javier 77570697-T



Martínez Álvarez, María Rosario 52813722-H
Martínez Espín, Rosana 77841087-W
Martínez López, Francisco 77513834-Q
Martínez López, Juan 22482053-J
Mercader Valverde, María José 77508185-W
Moreno Sánchez, Joaquín Ángel 74338767-F
Muñoz Fernández, Eloy 77840417-E
Muñoz Gea, Alfonso 77714426-W
Muñoz Guirado, Antonio 74327987-Z
Muñoz Ortega, Fernando 74333417-Q
Palacios García, Ruth Elizabeth X-6681497-C
Párraga Ruiz, Francisco Javier 77837686-M
Pérez Espejo, Ana 52805260-C
Pérez Montalbán, Jéssica 48544373-K
Pérez Olmedo, Ginés 27486639-Y
Pérez Valera, Patricia 48430937-K
Puerta García, Tomás 77706344-Q
Puerta López, José María 77562067-H
Pujante Fernández, Pedro 74338763-A
Rodríguez Díaz, David 77716908-T
Rodríguez Fernández, Francisco 77501748-M
Rodríguez Guerra, Francisco Manuel 77721655-D
Rodríguez Valera, María Esperanza 77513845-G
Ruiz Corbalán, Antonio 52813977-C
Ruiz González, Salvador 27472573-Q
Salinas Casales, José Antonio 48540625-E
Sánchez Béjar, Damián 34793551-W
Sánchez Fernández, Antonio 27439934-Z
Sánchez Guillén, Manuel 52813964-F
Sánchez López, Alfonso Manuel 34795759-W
Sánchez López, Manuel 34790514-R
Sánchez Lorenzo, Ana María 34834048-L
Sánchez Puerta, Salvador 27436011-R
Sánchez Sánchez, Ana María 48481876-S
Sánchez Sánchez, Encarnación 74338722-P
Sánchez Sánchez, Juan Diego 77715952-X
Tuarez Loor, Daxy Monserrate X-4226278-M
Valera Collados, Manuela 77837700-C
Valera Fernández, Ana María 52811485-N
Valera Fernández, Ana María 34798044-X
Valera Fernández, Óscar Zenón 77838161-C
Valera López, Juan José 77511606-L
Valera Pérez, Eduardo 48499139-M
Valera Ruiz, María Rosario 27472913-B
Valera Sánchez, Francisco 27432635-Y
Zamora Hoyos, Ángel 27481681-Q

Excluidos
Nombre NIE Motivo exclusión

Alam, Mohammed X-3131708-M
No acredita estar en posesión de la 
titulación exigida



Recepcionista
Admitidos

Nombre y apellidos DNI/NIE
Abellán Béjar, María del Rosario 77757898-G
Alarcón López, María del Mar 77723969-T
Amor Caballero, Rosario 52812305-G
Amor Gómez, María 77507995-L
Amor Martínez, Antonia 77518064-Z
Blaya Díaz, Teresa 77515134-M
Bolarín Blaya, Dorotea 48421790-M
Caballero Espinosa, Juan 77501874-Q
Caballero Fernández, Maravillas 77520724-Y
Campos Fernández, José María 49170685-C
Campoy Valera, Gloria 48480825-E
Cifuentes Ballester, Pedro Ángel 77567583-Z
Corbalán Gil, Inmaculada 77571591-C
De Cáceres Sánchez, Antonio Javier 51672166-K
De Maya Navarro, María de las Maravillas 48543716-P
Del Amor Fernández, Rosa del Pilar 34828503-V
Del Amor Jiménez, Salvador 52810825-L
Díaz Ortiz, Inés 25387246-B
Escámez Corbalán, José Manuel 34805604-A
Escámez Corbalán, Maravillas 77566972-R
Escámez Fernández, María Felipa 52813668-X
Escámez Guirado, Isabel 77518325-E
Espín Collados, Pedro José 34808485-D
Espín Corbalán, Francisca 48477405-Y
Espín Corbalán, Gregorio 48504354-E
Espín Fernández, Alfonso Miguel 52811581-Q
Espín González, María Josefa 27460673-F
Espín Sánchez, Dolores 52810494-X
Espín Sánchez, Juan 52810239-P
Espín Valera, Dolores 77518435-V
Fernández Arróniz, María Isabel 52813312-E
Fernández Buendía, Ginesa 7756236-N
Fernández Espín, Blas Antonio 77565179-W
Fernández Fernández, Francisca 21067067-X
Fernández Fernández, Francisca Elvira 77715383-Q
Fernández Fernández, Vicente 77515355-L
Fernández Martínez, María Rosario 77510580-M
Fernández Martínez, Miguel Ángel 77756014-Y
Fernández Muñoz, Sonia 77857107-Z
Fernández Sánchez, Francisca 77508042-C
Fernández Sánchez, Josefa 77510579-G
Fernández Sánchez, Rosario 52803667-Z
Fernández Valera, María Dolores 48637896-A
García Caballero, María 77501867-D
García Férez, Magdalena 77513846-M



García Fernández, María Jesús 27432644-S
García Fernández, María Rosario 52808912-S
García Fernández, Pedro 77508892-L
García Fernández, Víctor 77756011-A
Garcia Moreno, Jerónima 23885125-H
García Sánchez, María Esperanza 77520878-E
Gea Gea, María Rosa 43402268-A
Gil Fernández, Antonia 34797587-J
Gómez Fernández, Antonia 52813097-Z
González Ruiz, Juana 34826132-S
Hernández Jiménez, Antonia 52825540-Z
Huescar Martínez, María del Rosario 77710634-M
Jiménez del Amor, Rosa María 77711447-J
Jiménez Espín, María José 48635264-Q
Jiménez García, Ángeles 48477248-X
Jiménez Hidalgo, Francisca 74333290-G
Jiménez Jiménez, Felicia 77565173-L
León Fernández, Ana María 77523796-L
Llamas Martínez, Dolores 77518388-Q
López Corbalán, Antonia 77523756-W
López Corbalán, María José 77565502-A
López Fernández, María Teresa 52828327-H
López García, María del Rosario 34788787-E
López Mínguez, Francisco Antonio 27465830-M
Lorenzo Jiménez, Francisca 77718037-W
Lorenzo Rosa, María Dolores 48651759-C
Macizo Mateos, María Isabel 78904262-W
Marín Caballero, María Cruz 74433204-Y
Martínez Abellán, Carmen Victoria 77566954-Y
Martínez Abellán, Francisco Javier 77570697-T
Martínez Álvarez, María Rosario 52813722-H
Martínez Caballero, Josefa 34808598-F
Martínez Caballero, Josefa 77501835-T
Martínez Espín, Rosana 77841087-W
Martínez López, Juan 22482053-J
Martínez Palacios, Ana María 77562051-W
Martínez Pérez, Maravillas 34802258-S
Mercader Valverde, María José 7750818-W
Moreno Sánchez, Joaquín Ángel 74338767-F
Muñoz Fernández, Eloy 77840417-E
Muñoz Gea, Alfonso 77714426-W
Muñoz Ortega, Fernando 74333417-Q
Palazón Sánchez, Caridad 34805347-E
Párraga Guirado, Francisco 22461514-J
Párraga Ruiz, Francisco Javier 77837686-M
Pérez Espín, Águeda 27439510-G
Pérez Valera, Patricia 48430937-K
Pina Rojo, Carmen María 34828224-Z
Puerta Béjar, Emilia 77842065-Z
Puerta Béjar, María Jesús 77757698-B



Puerta García, Tomás 77706344-Q
Puerta Hernández, Juana 77518027-T
Puerta Molina, María Isabel 77706781-Q
Pujante Fernández, Pedro 74338763-A
Robles Martínez, Lucía 77518382-X
Rodríguez Díaz, Mónica 77570820-P
Rodríguez Fernández, Antonia 27444496-E
Rodríguez Fernández, Francisco 77501748-M
Ros Sánchez, Antonia 74338972-M
Ruiz Duque, Cristina 77720981-W
Ruiz Fernández, María Salud 77840426-P
Ruiz Puerta, Elvira 77567002-P
Sánchez de Paco, Josefa 34793963-T
Sánchez Escámez, Manuela 3480941-C
Sánchez Fernández, Águeda 48488682-J
Sánchez Fernández, Ana María 77514736-K
Sánchez Fernández, Antonio 27439934-Z
Sánchez Fernández, María 52811445-H
Sánchez Guirado, María Lorena 48837241-F
Sánchez López, Alfonso Manuel 34795759-W
Sánchez Lorenzo, Ana María 34834048-L
Sánchez Pérez, Ana 77840343-V
Sánchez Puerta, Salvador 27436011-R
Sánchez Sánchez, Ana María 48481876-S
Sánchez Sánchez, Encarnación 74338722-P
Sánchez Sánchez, Isabel María 34828823-S
Sánchez Serrano, Josefa 48430505-A
Sandoval Escámez, Josefa 77705326-X
Sarabia Llamas, Soledad 48659760-V
Trujillo Valera, María Ángeles 48397408-A
Valera Collados, Manuela 77837700-L
Valera Egea, Rosario 52810504-C
Valera Fernández, Ana María 34798044-X
Valera Fernández, Francisca 77501837-W
Valera Navarro, María Encarnación 77566983-N
Valera Ruiz, María Rosario 27472913-B
Vicente González, Juana María 77853337-Q

No hay aspirantes excluidos.

Limpieza
Admitidos

Nombre DNI/NIE
Abellán Béjar, María del Rosario 77757898-G
Álvarez Espín, Encarna 77523758-G
Álvarez Rodríguez, José Luis 22474532-J
Amor Collados, José 22460212-E
Amor Gómez, María 77507995-L
Amor Martínez, Maravillas 48491050-N
Avellaneda Espín, Juan Antonio 48392757-K
Blaya Díaz, Teresa 77515134-M



Bolarín Blaya, Dorotea 48421790-M
Bornas Valiente, Lucía 23267721-R
Caballero Fernández, Maravillas 77520724-Y
Caballero Gea, Salvador 77722370-B
Caballero Vidal, Ángel 77569842-L
Campoy Manda, Dolores 77501926-E
Collados Sánchez, Juana 52811229-D
Corbalán Gil, Inmaculada 77571591-C
Del Amor Fernández, Rosa del Pilar 34828503-V
Duque Fernández, Maravillas 77513820-W
Egea Jiménez, María Dolores 34795829-A
Elvira Cerezuela, Ana 23257086-S
Escámez Fernández, María Felipa 52813668-X
Escámez Guirado, Isabel 77518325-E
Espín Corbalán, Francisca 48477405-Y
Espín Espín, Antonia 27450269-E
Espín Gil, Ana María 74338980-J
Espín Sánchez, Dolores 52810494-X
Fernández Amor, Gregorio 77501920-Q
Fernández Arróniz, María Isabel 52813312-E
Fernández Arróniz, Teresa 27455866-F
Fernández Espín, Javier Alfonso 48548190-C
Fernández Espinosa, Fernando 77513850-D
Fernández Fernández, Francisca Elvira 77715383-Q
Fernández Jiménez, Javier 48546182-J
Fernández López, María Dolores 27458117-G
Fernández Martínez, Encarnación 77562406-N
Fernández Martínez, Estefanía 77105053-J
Fernández Molina, María José 48523633-B
Fernández Muñoz, Sonia 77857107-Z
Fernández Puerta, Alfonso 77507975-E
Fernández Sánchez, José 27437325-G
Fernández Sánchez, María 49247996-M
Fernández Sánchez, Rosario 52803667-Z
Fernández Valera, Lorenzo 77856076-H
Fernández Valverde, Ana María 77501887-Y
García Abril, María del Carmen 77501856-K
García Caballero, María 77501867-D
García Férez, Magdalena 77513846-M
García García, Ramón 77508039-V
García Moreno, Jerónima 23885125-H
Gómez Fernández, Antonia 52813097-Z
González Moreno, Juana 22464613-F
González Valera, Pedro Antonio 72707103-Q
Guirado Escámez, Rosario Dolores 27483558-F
Jiménez Álvarez, José Antonio 77501749-Y
Jiménez Diago, Rosario 77562048-E
Jiménez Espín, María José 48635267-Q
Jiménez García, Ángeles 48477248-X
Jiménez Jiménez, Felicia 77565173-L



Lavilla Zubiaur, Margarita 11920615-Z
León Fernández, Ana María 77523796-L
López Corbalán, María José 77565502-A
López Fernández, Emilia 34795572-E
López Fernández, María Teresa 52828327-H
López Muñoz, José Alfonso 52811506-X
Lorenzo Jiménez, Francisca 77718037-W
Macizo Mateos, María Isabel 78904262-W
Marín Sánchez, José 22455413-F
Martínez Caballero, Josefa 34808598-F
Martínez Caballero, Josefa 77501835-T
Martínez López, Francisco 77513834-Q
Martínez Manda, Rosario 74338832-A
Martínez Palacios, Ana María 77562051-W
Martínez Puerta, Mariana 77508038-Q
Palacios García, Ruth Elizabeth X-6681497-C
Palazón Sánchez, Caridad 34805347-E
Pérez Espejo, Ana 52805260-C
Pérez Espín, Águeda 27439510-G
Pérez Montalbán, Jéssica 48544373-K
Pérez Olmedo, Ginés 27486639-Y
Pina Rojo, Carmen María 34828224-Z
Puerta Béjar, Emilia 77842065-Z
Puerta Béjar, María Jesús 77757698-B
Puerta Molina, María Isabel 77706781-Q
Robles Martínez, Lucía 77518382-X
Rodríguez Díaz, David 77716908-T
Rodríguez Fernández, Antonia 27444496-E
Rodríguez Sequero, María Josefa 74430697-Y
Rodríguez Valera, María Esperanza 77513845-G
Ruiz Corbalán, Antonio 52813977-C
Ruiz Espinosa, Celia 52814012-D
Ruiz Gea, María 74338989-E
Ruiz González, Salvador 27472573-Q
Ruiz Puerta, Elvira 77567002-P
Salinas Casales, José Antonio 48540625-E
Sánchez de Paco, Josefa 34793963-T
Sánchez Escámez, Manuela 34809416-C
Sánchez Fernández, Ana María 77514736-K
Sánchez Fernández, María 52811445-H
Sánchez García, Fernando 23281338-W
Sánchez López, Manuel 34790514-R
Sánchez Pérez, Ana 77840343-V
Sánchez Sánchez, Isabel María 34828823-S
Sánchez Sánchez, Juan Diego 77715952-X
Sánchez Serrano, Josefa 48430505-A
Sarabia Llamas, Soledad 48659760-V
Trujillo Valera, María José 77721402-D
Tuarez Loor, Daxy Monserrate X-4226278-M
Valera Egea, Rosario 52810504-C



Valera Fernández, Ana María 52811485-N
Valera Fernández, Francisca 77501837-W
Valera Fernández, Óscar Zenón 77838161-C
Vicente González, Juana María 77853337-Q

Excluidos
Nombre NIE Motivo exclusión

Alam, Mohammed X-3131708-M
No acredita estar en posesión de la 
titulación exigida

2º La Comisión de Valoración (Tribunal Calificador), estará integrada por los 
siguientes:

- Presidente: Javier Caballero Portero

- Vocales: 

o Manuel Fernández Jiménez

o Mateo Sánchez Caballero

o Pedro García Moreno

- Secretario: José Sánchez Serrano

3º.-   Los  ejercicios  tipo  test,  se  realizarán   en  el  Instituto  de  Educación 
Secundaria, “Los Cantos”, de Bullas,  sito en la C/ Miguel Indurain, el día 17 de Julio  
de 2017, en el siguiente horario:

- Recepcionista: 11´30 horas

- Conserje-Mantenimiento: 12, 30 horas

- Limpieza: 13,30 Horas.

El Presidente del Consejo de Administración
Antonio José Espín Espín

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE
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